
UCHWAŁA NR II/33/2010 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 grudnia 2010 roku 

 

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Powiatu Myśliborskiego              

w 2011 roku 

 

 

 

Na podstawie art.12 pkt.8 lit.e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Rada Powiatu  

w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

 

§1.Wyraża się zgodę na zabezpieczenie środków finansowych w kwocie 1.142.814 zł. 

w budżecie Powiatu Myśliborskiego w 2011 roku, na realizację zadania pn.: „Poprawa jakości 

kształcenia zawodowego w Powiecie Myśliborskim poprzez wyposażenie sal do praktycznej 

nauki zawodu w ZSP Nr 1 w Barlinku, ZSP Nr 2 w Barlinku, ZSP Nr 3 w Myśliborzu”. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

               Alicja Prill 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Realizacja zakupów inwestycyjnych związanych z projektem pn.: „Poprawa jakości 

kształcenia zawodowego w Powiecie Myśliborskim poprzez wyposażenie sal do praktycznej 

nauki zawodu w ZSP Nr1 w Barlinku, ZSP Nr2 w Barlinku, ZSP Nr3  

w Myśliborzu” nastąpi do dnia 31 marca 2011 – zgodnie z aneksem Nr UDA-RPZP.07.01.02-

32-012/09-02 z dnia 26.07.2010 r. do umowy o dofinansowanie Nr UDA-RPZP.07.01.02-32-

012/09-00 z dnia 23.02.2010 r.    

Niniejsza uchwała niezbędna jest do podpisania umów z dostawcami, którzy zostaną 

wyłonieni w  postępowaniach przetargowych w styczniu 2011 r.     

 


